АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО гОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ст

21.06.2021 №9 479

г. Качканар

О временном ограничении движения транспортных средств

в районе пересечения автомобильных дорог общего
пользования местного

значенияКачканарского городскогоокруга в городеКачканаре:

участка автомобильной дороги поул. Свердлова (район троллейбусного

кольца) и части автомобильной дороги по ул. Гагарина (от ПС— 16 до

автомобильной дороги по ул.Жилая)

На основании письма МУП «Горэнерго» от 15.06.2021 № 01—06/798а, в

соответствии с главой № 8 Порядка осуществления временных ограничений или

прекращение движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и местного значения на территории Свердловской области)

утвержденного Постановлением Правительства Свердловской Области от

15.03.2012 № 269-ПП, руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств в районе

пересечения автомобильных дорог общего пользования местного значения

Качканарского городского округа в городе Качканаре: участка автомобильной

дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного
кольца) и части автомобильной

дороги по ул. Гагарина (от ПС
—— 16 до автомобильной дороги по ул. Жилая):

1 этап —— на период с 01 июля по 15 июля 2021 года;
И этап -— на период с 15 июля по 31 июля 2021 года.
2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных

средств участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного

кольца) и части автомобильной дороги по ул. Гагарина (от ПС —— 16 до

автомобильной дороги по ул. Жилая) (далее - схемы) (прилагаются).

Тим,-оон -('ц'-‚ . к….. (Жи-чп.Ты вдовам-№91 Зц- и: м 0332… . 'іоо ›:

З. МУП «Горэнерго» обеспечить ограничение движения транспортных

средств поэтапно, согласно схем.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское время».

Глава городского окр
А.А. Ярославцев

&‘

=
1%
‚_о

4
". $$ .' ….

„_

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 21.06.2021 № 479
«О временном ограничении движения транспортных средств
в районе пересечения автомобильных дорог общего пользования
местного значения Качканарского городского округа в городе
Качканаре:  участка автомобильной дороги по ул. Свердлова
(район троллейбусного кольца)  и части автомобильной дороги
по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги по ул.
Жилая)»

СХЕМА ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ РЕМОНТЕ УЧАСТКА АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО
УЛ. СВЕРДЛОВА (РАЙОН ТРОЛЛЕЙБУСНОГО КОЛЬЦА)  И ЧАСТИ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ.

ГАГАРИНА (ОТ ПС — 16 ДО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ. ЖИЛАЯ)  - I  ЭТАП

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 21.06.2021 № 479
«О временном ограничении движения транспортных средств
в районе пересечения автомобильных дорог общего пользования
местного значения Качканарского городского округа в городе
Качканаре:  участка автомобильной дороги по ул. Свердлова
(район троллейбусного кольца)  и части автомобильной дороги
по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги по ул.
Жилая)»

СХЕМА ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ РЕМОНТЕ УЧАСТКА АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО
УЛ. СВЕРДЛОВА (РАЙОН ТРОЛЛЕЙБУСНОГО КОЛЬЦА)  И ЧАСТИ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ.

 ГАГАРИНА (ОТ ПС — 16 ДО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ. ЖИЛАЯ)  - II  ЭТАП